
はじめに

今の地域公共交通

住民ニーズを踏まえた持続可能な地域公共交通網の
構築について

本町の地域課題として、高齢化等を原因とした交通弱者の支援やラストワンマイルへの対応等が求められている。現
在、住民が自宅から商店や診療所、金融機関等への生活圏内での移動をするための手段として、コミュニティバスを運
行しているが、定時定路線であることから、利便性が充分でないこと及び交通空白地帯も生じているという現状があり、
マイカーに依存せざるをえない状況となっている。このように、マイカーへの依存傾向が強い地域であるにもかかわら
ず、自動車運転免許証返納をする高齢者も増加しており、公共交通網の再構築が喫緊の課題となっている。

アンケート結果【抜粋】

Ｒ06.07.24 rev-A
ふるさと創生課

〇幹線（宇和島～松野町内）
・ＪＲ予土線
⇒宇和島駅～松丸駅・吉野生駅・真土駅：上下線８便

・宇和島自動車バス
⇒宇和島～虹の森公園前：松野行９便、宇和島行８便

〇支線
・松野町コミュニティバス（運行開始：平成16年11月）
⇒運行主体 松野町（運行委託先：松野町旅客運送業組合）
⇒運行路線 目黒循環線：５便（2,556人/R05・９人/d）

蕨奥循環線：５便（2,604人/R05・９人/d）
葛川線 ：２便（1,220人/R05・４人/d）
上家地線 ：３便（1,675人/R05・６人/d）

⇒料金 １回：100円

公共交通網利用促進施策

〇高齢者運転免許自主返納者等支援事業
⇒免許証を自主返納された65歳以上の高齢者にコ

ミュニティバス利用券（無料）を発行。

〇高齢者外出支援事業
⇒免許証の交付を受けていない等の一定要件を満

たす65歳以上の方に、タクシー半額券を交付。

〇高校生等鉄道バス通学定期券購入費補助事業
⇒公共交通利用促進と通学手段の一助に資するた

め、通学定期券購入費の一部（３/４）を助成。

〇妊産婦等交通費助成事業
⇒不妊治療、妊産時健康診査、出産、乳幼児の入

院時の医療機関を受診する場合の交通費を助成。

※地域公共交通計画策定時実施（R4.10～11）配布数1,000世帯 回収数396世帯（666人）

〇最寄りのバス停に一人で行けない（P32）10.4%+無回答4.7% 〇運転免許証を持っていない（P33）25.1%
〇送迎をお願いできる人の有無（P35）いる:79.6%  いない:16.7% 〇目的地までの移動手段（P40）複数回答
〇コミバスを利用したことがない（P43）75.4% ⇒ その理由は（P44） 〇コミバスを利用した理由（P47）
〇今後の公共交通について（P51）新しい公共交通を導入する:29.6%  コミバスの運行本数を変える:11.6%



課題の整理と目指す公共交通網(案）

検討体制の整備

住民ニーズを踏まえた持続可能な地域公共交通網の
構築について

住民アンケート等を踏まえ、今後の松野町の公共交通の在り方について目的や利用者について整理する。

Ｒ06.07.24 rev-A
ふるさと創生課

スケジュール

【課題の主なもの】

・コミバスの運行本数が少ない
・利用したい時間に運行していない
・乗り降りしたい場所で乗り降りでき

ない
・バス停に行くのが大変
・コミバスが走っていない

コミバス利用者目線でのニーズ対
応、旅客運送業組合目線での運行業
務効率化、町目線での負担適正化と
福祉向上のバランス調整の三方から
の視点を踏まえ、目指す公共交通網
の方向性を検討し実装につなげたい。

コミバス（定時定路線運行）

決められた時間に決められた路線を
運行（４路線15便）

予約は不要

時間及びルート変更は容易でない

定期的に目的地に比較的多くの人が移
動できる効率的な交通手段

デマンド型交通

組み合わせにより多様な運行形態が
可能

予約が必要

予約に応じて時間、ルートが変更

異動の需要があるが少人数で不定期の
場合に効率的な交通手段

本町が目指す今後の公共交通網

〇定時定路線運行とデマンド双方に利・欠点があり利点を最大化させる運行を目指す。
〇幹線との接続を意識して、町外移動ニーズに対応する。
〇移動ニーズのボリュームや地域特性に親和性の高いシステムの構築を目指す。
〇地域公共交通網の利便性向上により、ラストワンマイルへの対応や、新たな需要
の掘り起こしを行い、地域経済の活性化を目指す。

〇公共交通に携わる人材不足の補完としてのライドシェアについて研究・検討する。

〇ワーキンググループ
庁内の企画・観光・福祉・医療・教育等の職員による、新たな公共交通

網構築に向けた作業にあたるワーキンググループを組織し検討を行う。

〇プロジェクトチーム
町や関係機関団体、交通事業者、利用者等が参画して、新たな公共交通

網構築に向けた協議を行うチームを組織し利便性向上の検討を行う。

1Q:R6.9-11 2Q:R6.12-2 3Q:R7.3-5 4Q:R7.6-9

運
行
開
始

仕組みの検討

関係機関との協議

住民説明会

システムの構築

地域公共交通会議（年間２回以上）



【コミバス概要】 

○運行主体 

松野町（運行委託先：松野町旅客運送業組合） 

 

○運行開始 

平成 16 年 11 月 

 

○運行路線 

・目黒循環線（中央診療所⇔目黒方面） ［路線延長：30.7km ］ 

・蕨奥循環線（中央診療所⇔蕨生・奥野川方面） ［路線延長：27.8km ］ 

・葛川線 （松丸⇔葛川方面） ［路線延長：12.0km ］ 

・上家地線 （中央診療所⇔上家地方面） ［路線延長：20.8km ］ 

 

○運行日 

月曜日～土曜日（ただし祝祭日、年末年始運休（例年：12/31～1/3）） 

 

○運行便数 

・目黒循環線及び蕨奥循環線 １日５便 

・上家地線 １日３便 

・葛川線 １日２便 

 

○車両 

・１号車： 14 人乗り 

・２号車： 14 人乗り  

・３号車： 10 人乗り 

 

○愛媛運輸支局への登録 

・登録番号：四愛市交第 12 号 

・登録の有効期間 R4.10.1～R7.9.30 

・自家用旅客運送の種別：交通空白地有償運送 

 

○利用料金 

全路線１回につき 100 円 

 

 

 



目黒方面（下り） 蕨生・奥野川方面（下り） 葛川方面（下り） 上家地方面（下り）
宇和島バス連絡便 － － 11:29 14:29 16:17 宇和島バス連絡便 － － 11:29 15:49 16:17 宇和島バス連絡便 － 11:29 宇和島バス連絡便 － 11:29 15:49
JR予土線連絡便 － 6:50 10:19 13:02 16:26 JR予土線連絡便 6:50 － 10:19 14:56 16:26 JR予土線連絡便 6:50 10:19 JR予土線連絡便 6:50 10:19 14:56
路線番号 ① ① ① ① ① 路線番号 ② ② ② ② ② 路線番号 ③ ③ 路線番号 ④ ④ ④
停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 停留所名 １便 ２便 停留所名 １便 ２便 ３便

中央診療所 6:00 7:53 12:00 14:40 17:40 中央診療所 6:55 7:53 12:05 16:00 17:40 松丸 8:09 12:34 中央診療所 6:55 11:40 16:10
虹の森公園 6:01 7:54 12:01 14:41 17:41 虹の森公園 6:56 7:54 12:06 16:01 17:41 中央診療所 8:10 12:35 虹の森公園 6:56 11:41 16:11
松丸 6:02 7:55 12:02 14:42 17:42 松丸 6:57 7:55 12:07 16:02 17:42 虹の森公園 8:11 12:36 松丸 6:57 11:42 16:12
松野町役場前 6:03 7:56 12:03 14:43 17:43 松野町役場前 6:58 7:56 12:08 16:03 17:43 上在 8:16 12:41 松野町役場前 6:58 11:43 16:13
礁崎 6:04 7:57 12:04 14:44 17:44 礁崎 6:59 7:57 12:09 16:04 17:44 梁瀬集会所前 8:19 12:44 礁崎 6:59 11:44 16:14
古市場 6:05 7:58 12:05 14:45 17:45 向井 6:59 7:57 12:09 16:04 17:44 伊井公園前 8:22 12:47 古市場 7:00 11:45 16:15
倉の前 6:05 7:58 12:05 14:45 17:45 祝井 7:00 7:58 12:10 16:05 17:45 真土駅前 8:24 12:49 倉の前 7:00 11:45 16:15
地吉 6:06 7:59 12:06 14:46 17:46 西住宅前 7:02 8:00 12:12 16:07 17:47 谷口 8:25 12:50 地吉 7:01 11:46 16:16
久米地 6:07 8:00 12:07 14:47 17:47 吉野橋 7:03 8:01 12:13 16:08 17:48 太場瀬橋 8:30 12:55 久米地 7:02 11:47 16:17
富民橋 6:08 8:01 12:08 14:48 17:48 吉野 7:04 8:02 12:14 16:09 17:49 葛川県境 8:33 12:58 富民橋 7:03 11:48 16:18
須山口 6:09 8:02 12:09 14:49 17:49 東小学校前 7:05 8:03 12:15 16:10 17:50 須山口 7:04 11:49 16:19
唐岩口 6:10 8:03 12:10 14:50 17:50 伊井公園前 7:06 8:04 12:16 16:11 17:51 須山 7:11 11:56 16:26
ホコケ谷 6:11 8:04 12:11 14:51 17:51 谷口 7:07 8:05 12:17 16:12 17:52 豊田橋 7:13 11:58 16:28
地蔵峠口 6:12 8:05 12:12 14:52 17:52 延行集会所前 7:09 8:07 12:19 16:14 17:54 面谷 7:16 12:01 16:31
隧道口 6:13 8:06 12:13 14:53 17:53 奥内集会所前 7:17 8:15 12:27 16:22 18:02
国木谷 6:14 8:07 12:14 14:54 17:54 奥野川本村 7:19 8:17 12:29 16:24 18:04
国木谷住宅前 6:15 8:08 12:15 14:55 17:55 奥野川中組 7:21 8:19 12:31 16:26 18:06
目黒 6:16 8:09 12:16 14:56 17:56 奥野川上組 7:23 8:21 12:33 16:28 18:08
馬船口 6:17 8:10 12:17 14:57 17:57 天ヶ滝 7:25 8:23 12:35 16:30 18:10 路線番号
野々北県境 6:19 8:12 12:19 14:59 17:59 ①
南小学校前 6:22 8:15 12:22 15:02 18:02 ②
西の川橋 6:25 8:18 12:25 15:05 18:05 ③
上西の川 6:27 8:20 12:27 15:07 18:07 ※目黒方面１便から宇和島自動車への乗り継ぎは松野町役場前をご利用ください。 ④
松代橋 6:31 8:24 12:31 15:11 18:11 ※延行・奥内方面から松丸・虹の森公園方面へ行く場合は、下り便にご乗車ください。
大高橋 6:33 8:26 12:33 15:13 18:13 ※宇和島からの着便、宇和島への発便は、虹の森公園で連絡する宇和島自動車の発着時間です。

※積雪など道路事情によりやむを得ず予告なく迂回運行をする場合がありますので、御了承ください。
※蕨奥循環線の迂回路については、延行集会所及び奥内集会所付近で折り返し運行を行っております。

目黒方面（上り） 蕨生・奥野川方面（上り） 葛川方面（上り） 上家地方面（上り）
路線番号 ① ① ① ① ① 路線番号 ② ② ② ② ② 路線番号 ③ ③ 路線番号 ④ ④ 　④
停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 停留所名 １便 ２便 停留所名 １便 ２便 ３便

大高橋 6:33 8:26 12:33 15:13 18:13 天ヶ滝 7:25 8:23 12:35 16:30 18:10 葛川県境 8:33 12:58 面谷 7:16 12:01 16:31
松代橋 6:35 8:28 12:35 15:15 18:15 奥野川上組 7:26 8:24 12:36 16:31 18:11 太場瀬橋 8:36 13:01 須山 7:25 12:10 16:40
上目黒 6:36 8:29 12:36 15:16 18:16 奥野川中組 7:28 8:26 12:38 16:33 18:13 谷口 8:41 13:06 須山口 7:32 12:17 16:47
西の川口 6:37 8:30 12:37 15:17 18:17 奥野川本村 7:29 8:27 12:39 16:34 18:14 真土駅前 8:42 13:07 富民橋 7:33 12:18 16:48
ふるさと館前 6:38 8:31 12:38 15:18 18:18 奥野川峠 7:30 8:28 12:40 16:35 18:15 伊井公園前 8:44 13:09 久米地 7:34 12:19 16:49
建徳寺前 6:39 8:32 12:39 15:19 18:19 大平橋 7:31 8:29 12:41 16:36 18:16 梁瀬集会所前 8:47 13:12 地吉 7:35 12:20 16:50
目黒 6:40 8:33 12:40 15:20 18:20 奥野川下組 7:32 8:30 12:42 16:37 18:17 上在 8:50 13:15 倉の前 7:36 12:21 16:51
国木谷住宅前 6:41 8:34 12:41 15:21 18:21 谷口診療所前 7:33 8:31 12:43 16:38 18:18 虹の森公園 8:55 13:20 古市場 7:36 12:21 16:51
国木谷 6:42 8:35 12:42 15:22 18:22 谷口 7:34 8:32 12:44 16:39 18:19 中央診療所 8:56 13:21 礁崎 7:37 12:22 16:52
隧道口 6:43 8:36 12:43 15:23 18:23 伊井公園前 7:35 8:33 12:45 16:40 18:20 松丸 8:57 13:22 松野町役場前 7:38 12:23 16:53
地蔵峠口 6:44 8:37 12:44 15:24 18:24 東小学校前 7:36 8:34 12:46 16:41 18:21 松丸 7:39 12:24 16:54
ホコケ谷 6:45 8:38 12:45 15:25 18:25 吉野 7:37 8:35 12:47 16:42 18:22 虹の森公園 7:40 12:25 16:55
唐岩口 6:46 8:39 12:46 15:26 18:26 吉野橋 7:38 8:36 12:48 16:43 18:23 中央診療所 7:41 12:26 16:56
須山口 6:47 8:40 12:47 15:27 18:27 西住宅前 7:39 8:37 12:49 16:44 18:24 宇和島バス連絡便 8:58 13:33
富民橋 6:48 8:41 12:48 15:28 18:28 祝井 7:41 8:39 12:51 16:46 18:26 JR予土線連絡便 12:35 15:09
久米地 6:49 8:42 12:49 15:29 18:29 向井 7:42 8:40 12:52 16:47 18:27
地吉 6:50 8:43 12:50 15:30 18:30 礁崎 7:42 8:40 12:52 16:47 18:27 宇和島バス連絡便 8:58 13:33 17:00
倉の前 6:51 8:44 12:51 15:31 18:31 松野町役場前 7:43 8:41 12:53 16:48 18:28 JR予土線連絡便 7:48 12:35 18:24
古市場 6:51 8:44 12:51 15:31 18:31 松丸 7:44 8:42 12:54 16:49 18:29
礁崎 6:52 8:45 12:52 15:32 18:32 虹の森公園 7:45 8:43 12:55 16:50 18:30
松野町役場前 6:53 8:46 12:53 15:33 18:33 中央診療所 7:46 8:44 12:56 16:51 18:31
松丸 6:54 8:47 12:54 15:34 18:34
虹の森公園 6:55 8:48 12:55 15:35 18:35
中央診療所 6:56 8:49 12:56 15:36 18:36

宇和島バス連絡便 － 8:58 13:33 17:00 －
JR予土線連絡便 7:48 12:35 15:09 18:24 19:30

宇和島バス連絡便 6:56 8:58 13:33 16:33 －
JR予土線連絡便 7:13/7:48 12:35 15:09 16:36 19:30

運行日
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休

日曜･
祝祭日運休

運行日
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休

森の国バス　時刻表　令和３年４月１日一部改正

日曜･
祝祭日運休

運行日
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休

運行日
日曜･

祝祭日運休

上家地線

運行日
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休

日曜･
祝祭日運休

路線名

運行日
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休

目黒循環線
蕨奥循環線

日曜･
祝祭日運休

葛川線

運行日
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休

運行日
日曜･

祝祭日運休



【参考　ＪＲ予土線、宇和島バス　時刻表】 森の国バス　路線図
① 目黒循環線 日曜・祝祭日運休

② 蕨奥循環線 日曜・祝祭日運休

③ 葛川線 日曜・祝祭日運休

④ 上家地線 日曜・祝祭日運休

宇和島⇒迫目⇒近永⇒松丸⇒虹の森公園前方面
○ □ □

行き先 窪川 近永 窪川 窪川 江川崎 江川崎 近永 窪川 江川崎 江川崎 近永 行き先 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森

駅名 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前

宇和島 6：00 7：24 9：33 12：18 14：09 15：20 16：40 17：30 18：35 20：20 21：00  経由 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和

北宇和島 6：03 7：28 9：36 12：21 14：12 15：23 16：44 17：33 18：39 20：23 21：03 停留所名 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院
務田 6：16 7：40 9：49 12：33 14：25 15：36 16：58 17：45 18：52 20：36 21：15 東 高 校 前 8：46 10：26 11：46 13：26 14：46 15：14 16：35 17：56 18：30
伊予宮野下 6：18 7：45 9：51 12：36 14：28 15：58 17：04 17：48 18：55 20：38 21：18 バスセンター 8：50 10：30 11：50 13：30 14：50 15：18 16：39 18：00 18：34
二名 6：22 7：49 9：56 12：40 14：32 16：02 17：08 17：52 18：58 20：42 21：22 宇 和 島 駅 前 8：54 10：34 11：54 13：34 14：54 15：22 16：43 18：04 18：38
大内 6：25 7：52 9：59 12：43 14：36 16：05 17：11 17：55 19：02 20：45 21：25 フジ北宇和島店前 9：01 10：41 12：01 13：41 15：01 15：29 16：50 18：11 18：45
深田 6：31 7：57 10：05 12：48 14：41 16：11 17：16 18：00 19：07 20：51 21：30 根 無 川 9：03 10：43 12：03 13：43 15：03 15：31 16：52 18：13 18：47
近永 6：35 8：01 10：09 12：52 14：45 16：16 17：20 18：05 19：11 20：59 21：34 務 田 9：11 10：51 12：11 13：51 15：11 15：39 17：00 18：21 18：55
出目 6：38 － 10：12 12：56 14：49 16：19 － 18：08 19：14 21：03 － 道 の 駅 み ま 9：13 10：53 12：13 13：53 15：13 15：41 17：02 18：23 18：57
松丸 6：44 － 10：19 13：02 14：56 16：26 － 18：15 19：21 21：09 － A コ ー プ 三 間 9：17 10：57 12：17 13：57 15：17 15：45 17：06 18：27 19：01
吉野生 6：51 － 10：23 13：07 15：09 16：31 － 18：19 19：26 21：14 － 迫 目 9：19 10：59 12：19 13：59 15：19 15：47 17：08 18：29 19：03
真土 6：54 － 10：27 13：10 15：13 16：34 － 18：23 19：29 21：17 － 東 仲 9：27 11：07 12：27 14：07 15：27 15：55 17：16 18：37 19：11
車両 T K I K I I T I T I K 近 永 駅 前 9：33 11：13 12：33 14：13 15：33 16：01 17：22 18：43 19：17

北 宇 和 病 院 9：36 11：16 12：36 14：16 15：36 16：04 17：25 18：46 19：20
出 目 9：40 11：20 12：40 14：20 15：40 16：08 17：29 18：50 19：24
松野町役場前 9：47 11：27 12：47 14：27 15：47 16：15 17：36 18：57 19：31
虹の森公園前 9：49 11：29 12：49 14：29 15：49 16：17 17：38 18：59 19：33

○ □ □
行き先 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 行き先

駅名
真土 6：48 7：39 － 12：25 15：05 16：25 － 18：14 19：20 20：41  経由 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和

吉野生 7：07 7：43 － 12：31 15：09 16：31 － 18：19 19：26 20：44 停留所名 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院
松丸 7：12 7：48 － 12：35 15：14 16：36 － 18：24 19：30 20：49 虹の森公園前 6：56 8：58 10：18 12：08 13：33 15：08 16：33 17：00
出目 7：18 7：54 － 12：42 15：20 16：42 － 18：30 19：36 20：55 松野町役場前 6：58 9：00 10：20 12：10 13：35 15：10 16：35 17：02
近永 7：23 8：01 9：00 12：52 15：23 16：46 17：28 18：34 19：40 20：59 出 目 7：05 9：07 10：27 12：17 13：42 15：17 16：42 17：09
深田 7：27 8：05 9：04 12：56 15：28 16：51 17：32 18：38 19：44 21：03 北 宇 和 病 院 7：08 9：10 10：30 12：20 13：45 15：20 16：45 17：12
大内 7：33 8：11 9：09 13：02 15：33 16：56 17：38 18：43 19：49 21：08 近 永 駅 前 7：12 9：14 10：34 12：24 13：49 15：24 16：49 17：16
二名 7：36 8：14 9：13 13：05 15：37 17：00 17：41 18：46 19：52 21：11 東 仲 7：18 9：20 10：40 12：30 13：55 15：30 16：55 17：22
伊予宮野下 7：43 8：19 9：17 13：11 15：41 17：04 17：48 18：56 19：57 21：18 迫 目 7：26 9：28 10：48 12：38 14：03 15：38 17：03 17：30
務田 7：46 8：22 9：20 13：14 15：44 17：07 17：51 18：59 19：59 21：21 A コ ー プ 三 間 7：28 9：30 10：50 12：40 14：05 15：40 17：05 17：32
北宇和島 7：59 8：34 9：36 13：27 15：57 17：20 18：03 19：12 20：12 21：33 道 の 駅 み ま 7：32 9：34 10：54 12：44 14：09 15：44 17：09 17：36
宇和島 8：02 8：37 9：39 13：29 16：00 17：23 18：06 19：15 20：15 21：36 務 田 7：34 9：36 10：56 12：46 14：11 15：46 17：11 17：38
車両 I I K T I I T I K T 根 無 川 7：42 9：44 11：04 12：54 14：19 15：54 17：19 17：46

フジ北宇和島店前 7：44 9：46 11：06 12：56 14：21 15：56 17：21 17：48
宇 和 島 駅 前 7：49 9：51 11：11 13：01 14：26 16：01 17：26 17：53

＜車両の区分＞ バスセンター 7：53 9：55 11：15 13：05 14：30 16：05 17：30 17：57
　I…一般車両 東 高 校 前 7：56 9：58 11：18 13：08 14：33 16：08 17：33 18：00
　K…海洋堂ホビートレイン
　T…鉄道ホビートレイン ○：学校の授業がある日だけ運行 □：日祝日運休

　※運行車両が変更になる場合があります。

窪川方面行き

本　　　社　　TEL（0895）22-2200
バスセンター　TEL（0895）22-5585

宇和島方面行き 虹の森公園前⇒松丸⇒近永⇒迫目⇒宇和島方面

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

ＪＲ予土線　（しまんとグリーンライン）　　　路線時刻表

JR四国電話案内センター　TEL（0570）00-4592

【令和５年３月１８日改正】

宇和島バス時刻表　　宇和島～迫目～虹の森公園線

【令和４年４月１日改正】

天ヶ滝

須山須山口

南小学校

目黒

吉野

豊田橋

梁瀬集会所

面谷

奥内集会所

奥野川本村延行集会所

谷口

葛川県境

野々北県境

奥野川上組

松野町役場前

大高橋

中央診療所

松代橋

虹の森公園

西の川橋

上西の川


